
ZARZĄDZENIE Nr 1885/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.07.2014 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpisanie do rejestru zabytków wyposażenia kaplicy Matki 
Boskiej Śnieżnej w Krakowie-Bodzowie przy ul. Bodzowskiej 7

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 8 i 10 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, 
Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, 
poz. 206, Nr 97, poz. 804, z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpisanie do rejestru zabytków, wyposażenia kaplicy Matki Boskiej 
Śnieżnej w Krakowie-Bodzowie przy ul. Bodzowskiej 7, tj. kamiennego ołtarza, dwóch 
krucyfiksów oraz polichromii.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


